

ROZPOČET

Stavba: REKONŠTRUKCIA FUTBALOVÉHO IHRISKA + MULTIFUNKČNÉ IHRISKO

Objekt: 01 - REKONŠTRUKCIA FUTBALOVÉHO IHRISKA +MULTIFUNKČNÉ IHRISKO

Objednávateľ: Obec Udavské

Zhotoviteľ: BUILD RAM spol. s r.o.

Miesto: Udavské

Spracoval:

Dátum: 28. 10. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 91 971,69 0,000

1 Zemné práce 11 890,50 0,000

1	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	241,600	4,86	1 174,18	0,000
2	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	17,312	14,72	254,83	0,000
3	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	26,100	42,69	1 114,21	0,000
4	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	285,012	1,84	524,42	0,000
5	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	285,012	5,70	1 624,57	0,000
6	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	285,012	0,71	202,36	0,000
7	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	285,012	16,00	4 560,19	0,000
8	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám	m3	8,000	4,43	35,44	0,000
9	583410002900.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 16-32 mm	t	14,400	24,50	352,80	0,000
10	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	21,600	38,16	824,26	0,000
11	583410001000.S	Kamenivo drvené drobné frakcia 2-4 mm	t	32,400	23,40	758,16	0,000
12	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	604,000	0,48	289,92	0,000
13	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	604,000	0,29	175,16	0,000

2 Zakladanie 2 793,54 0,000

14	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	244,000	1,69	412,36	0,000
15	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	244,000	1,50	366,00	0,000
16	212532211.S	Lôžko pre trativod z kameniva hrubého drveného frakcie 16-32 mm	m3	9,600	71,20	683,52	0,000
17	212752123.S	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 65	m	126,000	8,24	1 038,24	0,000
18	212752124.S	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 80	m	34,000	8,63	293,42	0,000

3 Zvislé a kompletné konštrukcie 30 858,63 0,000

19	338171122.S	Osadzovanie stĺpika oceľového plotového výšky nad 2 m so zabetónovaním do vopred vykovaných dier	ks	60,000	9,08	544,80	0,000
20	589310002900.S	Betón C 12/15	m3	9,312	106,15	988,47	0,000
21	55351003070rann ej S	Stĺpik profilovaný 100x65,4x9,9x1000mm ; materiál hliník; komaxitová úprava; farba sivá-polovičný/dorazový	ks	12,000	43,20	518,40	0,000
22	553510029400.S	Stĺpik profilovaný 117x111,4x9,9x1000mm ; materiál hliník; komaxitová úprava; farba sivá-rohový	ks	4,000	43,20	172,80	0,000
23	553510029410.S	Stĺpik profilovaný 100x6,1x1000mm ; materiál hliník; komaxitová úprava; farba sivá-priebežný/krytie spojov mantinelov	ks	42,000	43,50	1 827,00	0,000
24	553510029420.S	Stĺpik galvanizovaný O60mm 1400mm	ks	28,000	16,90	473,20	0,000
25	553510029430.S	Stĺpik galvanizovaný O60mm 4450mm	ks	22,000	55,90	1 229,80	0,000
26	553510029440.S	Rúra galvanizovaná O48mm; stužujúca-18*5.85bm	M	105,300	11,72	1 234,12	0,000
27	553510021900.S6	PVC krytka na profilovaný stĺpik-rohový	ks	4,000	11,43	45,72	0,000
28	553510021900.S7	PVC krytka na profilovaný stĺpik-doraz/ľavý	ks	6,000	6,51	39,06	0,000
29	553510021900.S8	PVC krytka na profilovaný stĺpik-doraz/Pravý	ks	6,000	6,51	39,06	0,000
30	553510021900.S9	PVC krytka na profilovaný stĺpik-priamy	ks	41,000	6,51	266,91	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
31	0	PVC krytka na M60,3mm stĺpik	ks	28,000	0,35	9,80	0,000
32	553510021900.S14	Vrchné stuženie pravouhlé rohové prechodné ; materiál FE galvanizovaná;	ks	4,000	31,22	124,88	0,000
33	553510021900.S15	Vrchné stuženie priame prechodné; materiál FE galvanizovaná;	ks	14,000	31,22	437,08	0,000
34	553510021900.S16	Vrchné stuženie v tvare plus prechodné ; materiál AL povrchová úprava komaxit;	ks	4,000	63,50	254,00	0,000
35	338171212.S	Demontáž a montáž oplozenia ihriska z plechu	m	710,224	13,70	9 730,07	0,000
36	145820000200.S	Jakl 50x50x2-stĺpiky 2,5m	m	660,000	3,51	2 316,60	0,000
37	145820000200.S1	Jakl 40x40x2	m	1 080,000	1,87	2 019,60	0,000
38	145820000200.S2	Jakl 60x40x2	m	82,000	3,53	289,46	0,000
39	145820000200.S3	Jakl 100x100x3	m	20,000	10,28	205,60	0,000
40	145910000200.S3	Skrutky Tex 4,8x19	0ks	8,000	18,50	148,00	0,000
41	138310000622	Plech trapézový T-18 1160x2000	m2	460,000	17,27	7 944,20	0,000

5 Komunikácie 29 117,49 0,000

42	181202305.S	Úprava pláne v násypoch so zhutnením	m2	604,000	0,78	471,12	0,000
43	564201111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 30 mm	m2	604,000	2,16	1 304,64	0,000
44	181202305.S	Úprava pláne v násypoch so zhutnením	m2	604,000	0,78	471,12	0,000
45	564720112.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého dreveného veľ.0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 1000 mm	m2	604,000	5,40	3 261,60	0,000
46	181202305.S	Úprava pláne v násypoch so zhutnením	m2	604,000	0,78	471,12	0,000
47	564752114.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého dreveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 170 mm	m2	604,000	10,93	6 601,72	0,000
48	181202305.S	Úprava pláne v násypoch so zhutnením	m2	604,000	0,78	471,12	0,000
49	589100006.S	Položenie umelej trávy na viacúčelové povrchy	m2	604,000	6,85	4 137,40	0,000
50	284170005200.S	Umelá tráva viacúčelová,výška vlasu 20 mm ± 2 mm	m2	604,000	13,85	8 365,40	0,000
51	589100008	Vrezávanie a lepenie čiar	m	289,000	3,09	893,01	0,000
52	2841288306	Podleповacia páska	m	450,000	0,45	202,50	0,000
53	2841288307	Lepidlo polyuretánové	kg	201,600	5,71	1 151,14	0,000
54	2841288308	Piesok kremičitý	t	11,000	119,60	1 315,60	0,000

8 Rúrové vedenie-závlaha 11 415,50 0,000

55	589110031.S1	Digitálna ovládacia jednotka PRO HC 24 sekcií	ks	1,000	350,50	350,50	0,000
56	589110031.S10	Koleno 63	ks	3,000	5,93	17,79	0,000
57	589110031.S11	T kus 63	ks	1,000	10,41	10,41	0,000
58	589110031.S12	Zátka 63	ks	2,000	2,37	4,74	0,000
59	589110031.S13	Šachta na elektroventily Jumbo	ks	6,000	33,76	202,56	0,000
60	589110031.S14	Elektromateriál - Sykfy 10x2x0,5 + FXP 25	ks	300,000	2,13	639,00	0,000
61	589110031.S15	ČerpadloST FP4 H040 + pilot 312	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	0,000
62	589110031.S16	Výkop, zahrabanie, zhutnenie a zasatie trávnik	ks	1,000	1 975,00	1 975,00	0,000
63	589110031.S17	Zapojenie ovládacej jednotky, snímača dažďa, elektroventilov, uloženie a zapojenie postrekovačov, uloženie hadice, pripravené na prívod	ks	1,000	3 310,00	3 310,00	0,000
64	589110031.S2	Elektromagnetické ventil HUNTER PGV1001	ks	24,000	17,88	429,12	0,000
65	589110031.S4	Hadica LDPE 63x5,8	ks	150,000	3,51	526,50	0,000
66	589110031.S3	Rotačný postrekovač Hunter I25	ks	24,000	39,24	941,76	0,000
67	589110031.S5	Hadica LDPE 40 x 3,7	ks	900,000	1,29	1 161,00	0,000
68	589110031.S6	Navrtavaci pas 63 x 1" VNZ	ks	24,000	2,50	60,00	0,000
69	589110031.S7	Mosadzne šróbenie 1"	ks	24,000	7,79	186,96	0,000
70	589110031.S8	Vodárensky materiál	ks	1,000	550,00	550,00	0,000
71	589110031.S9	Koleno 40 x 1" VOZ	ks	24,000	2,09	50,16	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 496,03 0,000

72	916362111.S	Osadenie obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	108,000	7,62	822,96	0,000
----	-------------	--	---	---------	------	--------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
73	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x80x250 mm	ks	108,000	7,50	810,00	0,000
74	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	6,480	133,19	863,07	0,000

99 Presun hmôt HSV 3 400,00 0,000

75	998231399.S	Doprava materiálu a strojov	t	1,000	3 400,00	3 400,00	0,000
----	-------------	-----------------------------	---	-------	----------	----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 46 924,11 0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové 46 924,11 0,000

76	3171211031	Montáž basketbalovej konštrukcie	ks	2,000	327,88	655,76	0,000
77	1458840099	Basketbalová konštrukcia s doskou a obručou	ks	2,000	1 906,50	3 813,00	0,000
78	3171211032	Montáž športového náradia futbal	ks	2,000	55,24	110,48	0,000
79	1458840100	Bránka futbalová vč.sieťky	ks	2,000	990,00	1 980,00	0,000
80	1458840101	Púzdro a krytka pre osadenie futbalovej brány	ks	4,000	82,67	330,68	0,000
81	3171211033	Montáž volejbal konštrukcie	ks	1,000	46,52	46,52	0,000
82	1458840121	Stĺpik univer pre tenis a volejbal	kpl	1,000	784,50	784,50	0,000
83	1458840221	Mont.púzdra na viacúčelové hlink. stĺpy	ks	2,000	45,70	91,40	0,000
84	1458840321	Kryt na otvor mont.púzdra	ks	2,000	13,94	27,88	0,000
85	1458840421	Volejbalová sieť	ks	1,000	55,17	55,17	0,000
86	1458840521	Vešiak na siete	ks	2,000	23,90	47,80	0,000
87	3171211034	Montáž tenis konštrukcie	ks	1,000	41,23	41,23	0,000
88	1458840110	Páska stredová tenisová	ks	1,000	9,06	9,06	0,000
89	1458840130	Tenisové stĺpy hliníkové, 100x120mm	pár	1,000	435,50	435,50	0,000
90	1458840160	Sieť tenisová	ks	1,000	75,80	75,80	0,000
91	1458840170	Závažie pre tenisovú sieť	ks	1,000	70,64	70,64	0,000
92	1458840180	Tyčka tenisová pre dvojhru	pár	2,000	41,29	82,58	0,000
93	1458840521	Vešiak na siete	ks	2,000	23,90	47,80	0,000
94	7671196311	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	M	198,900	7,02	1 396,28	0,000
95	5530100110	Pomocná konštrukcia pre mantinely	M	198,900	4,88	970,63	0,000
96	313290002800.S1	Samolepiaca páska protihluková,hr.3mm,rozmer:30mm*30mdl.),.	ks	8,000	4,64	37,12	0,000
97	313290002800.S2	Oko ART48 so závitom M6*70 (balenie 200kus)	bal	1,000	31,20	31,20	0,000
98	313290002800.S3	Skrutka nabyt.s plochou hl.M6*120	ks	170,000	0,18	30,60	0,000
99	313290002800.S4	Skrutka nabyt.s plochou hl.M6*80	ks	30,000	0,18	5,40	0,000
##	313290002800.S5	Skrutka nabyt.s plochou hl. na imbuse M6*30	ks	240,000	0,18	43,20	0,000
##	313290002800.S6	Samoistiaca matica M6	ks	900,000	0,09	81,00	0,000
##	313290002800.S7	PP krytka na samoistiacu maticu M6	ks	900,000	0,21	189,00	0,000
##	313290002800.S8	krytka štvorcová na jakle-zátka	ks	100,000	0,25	25,00	0,000
##	313290002800.S9	Sedlová svorka dvojité 5mm	ks	45,000	2,87	129,15	0,000
##	0	Skrutka nábytkárska s plochou hlavou M6*60	ks	330,000	0,18	59,40	0,000
##	1	Lanko poplastované 3/4	m	350,000	0,71	248,50	0,000
##	2	Šponovák M6	ks	28,000	2,85	79,80	0,000
##	313290002800.S13	Karabinka hliníková eloxovaná 4*50mm,farba strieborná-(balenie 100kus)	ks	8,000	41,86	334,88	0,000
109	767911149	Montáž ochrannej siete	m	96,000	23,19	2 226,24	0,000
##	3132101091	Ochranná sieť	m2	345,780	4,58	1 583,67	0,000
111	767916155.1	Montáž mantinelov	m	96,000	56,16	5 391,36	0,000
##	3132207755	Mantinelová konštrukcia z plastových dosiek alebo ekvivalent	m2	96,000	76,20	7 315,20	0,000
113	767920220	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 2 do 4 m2	ks	2,000	142,36	284,72	0,000
##	55358500551	Brána jednokridlová	ks	2,000	660,50	1 321,00	0,000
115	767995219.S1	Tribúna hliníková trojradová š. 8m. Vr. sedačiek PVC vrátane dodávky a montáže	ks	1,000	6 650,00	6 650,00	0,000
116	767995219.S2	Tribúna hliníková trojradová š. 12m. Vr. sedačiek PVC vrátane dodávky a montáže	ks	1,000	9 710,00	9 710,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
117	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	468,492	0,16	74,96	0,000

M **Práce a dodávky M** **5 095,00** **0,000**

21-M **Elektromontáže** **5 095,00** **0,000**

118	210193021.S	Rozvádzač RO	ks	1,000	650,00	650,00	0,000
119	210193021.S1	Istič PR/61 C10,	ks	4,000	7,00	28,00	0,000
120	210193021.S2	Rozvodka/855.80/Acedur/P67	ks	4,000	7,50	30,00	0,000
121	210193021.S3	CYKY-J/3x1,5	m	170,000	1,10	187,00	0,000
122	210193021.S4	LED svetidlo 1x200W, HS, IP 65	ks	4,000	150,00	600,00	0,000
123	210193021.S5	Alumíniový výložník/farba: sivá/elox+T kus-komplet v. 2 m,	ks	4,000	200,00	800,00	0,000
124	210193021.S6	Revízná správa a PD	ks	1,000	350,00	350,00	0,000
125	210193021.S7	Podružný materiál	ks	1,000	550,00	550,00	0,000
126	210193021.S8	Montáž elektroinštalácie	ks	1,000	1 900,00	1 900,00	0,000

Celkom **143 990,80** **0,000**